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Angaga - Ari Atol

Malediwy

Uroczy 4* ośrodek. Mała idylliczna wyspa ze wspaniałą laguną do kąpieli, surfingu i żeglowania.
Bardzo przytulny bar. Indywidualna i rodzinna opieka.

Cena od: 2930 PLN 

OPIS

Romantyczna wyspa położona w środku południowego atolu Ari, oddalona o około 85 km od
lotniska w Male. Można na nią dotrzeć hydroplanem w 30 minut. Angaga, to raj dla nowożeńców,
ma ona wspaniałą lagunę zarówno do kąpieli jak i do nurkowania. Niezwykle piękna plaża otacza
tą tropikalną wyspę

W częściowo otwartej restauracji serwowane są 3 razy dziennie posiłki w formie bufetu (do wyboru,
HB, FB i all inclusive). Przytulna kawiarnia z tarasem słonecznym i piaskową podłogą oferuje w
ciągu dnia małe przekąski jak np. lody. Wieczorem funkcjonuje jako główny bar, w którym we
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wspaniałej atmosferze serwowane są drinki. Na zewnętrznym końcu kładki prowadzącej do wodnych
bungalowów znajduje się Sunset Bar, w którym można podziwiać wspaniałe zachody słońca. W
pakiecie all inclusive znajdują się poza wyposażeniem do nurkowania z fajką i pełnym
wyżywieniem również napoje takie jak: woda, cola, fanta, tonik, ice tea, piwo, kawa, herbata, soki
owocowe, wino domowe, różne koktajle (serwowane w szklankach). W cenę nurkowania z łódki
wliczona jest także mała butelka wody. Po przybyciu do hotelu zapytajcie Państwo o ostateczne
pisemne wyszczególnienie oferowanych usług, które mogą odbiegać od naszych danych.
Kawiarnia i ośrodek Spa W ośrodku Angaga otwarto właśnie przebudowaną kawiarnię i
wybudowano nowy ośrodek Spa. W Spa oferowane są różnego rodzaju masaże, zabiegi
pielęgnacyjne na twarz, włosy, manicure, pedikiur, depilacja. Godne polecenia są pakiety Spa jak
np. Pakiet Spirit zawierający tradycyjny azjatycki masaż, peeling do wyboru i zabiegi pielęgnacyjne
na włosy. Rozrywki Oświetlony kort tenisowy ze sztuczną nawierzchnią, centrum sportów wodnych
(surfing, żeglowanie na katamaranie, narty wodne, przejażdżki na bananie), tenis stołowy,
badminton, rzutki, sklep z pamiątkami, biblioteka, różne wycieczki, to wszystko umili Państwu czas
spędzony w tym ośrodku. Ręczniki na plaży i łodzie do nurkowań są bezpłatne. Nurkowania
odbywają się z bazy Sub Aqua.

CENY

7 nocy w pokoju 2 osobowym (za 1 osobę) 2930 PLN
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